UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD                     Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô không còn kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ
Quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Xét thông báo ngừng hoạt động phương tiện của các đơn vị kinh doanh vận
tải;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải và phương tiện người lái.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải cấp cho 84 phương

tiện thuộc các Đơn vị kinh doanh vận tải (phù hiệu thu hồi theo danh sách đính
kèm).

Lý do thu hồi: Đơn vị vận tải nộp lại phù hiệu, không tiếp tục sử dụng

phương tiện để kinh doanh vận tải (Áp dụng điểm e, khoản 10, Điều 23 Nghị

định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt
động vận tải đường bộ).

Điều 2. Phù hiệu đã cấp cho phương tiện nêu trên không còn giá trị sử

dụng, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thực hiện chuyển trạng thái phù hiệu “Hết

hiệu lực” và phương tiện “Không hoạt động” trên hệ thống Dịch vụ công trực

tuyến vận tải đường bộ của Bộ Xây dựng kể từ ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý vận tải và phương tiện người lái, các đơn

vị kinh doanh vận tải, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Phòng CSGT- CA tỉnh;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND phường: Trương Quang Trọng,

Cẩm Thành, Nghĩa Lộ, Trà Câu, Sa Huỳnh;

- UBND xã: Thọ Phong,Sơn Tịnh, Mỏ Cày,

Long Phụng, Lân Phong, Đông Sơn, Tư Nghĩa,

Ba Gia, Tịnh Khê, Mộ Đức, Khánh Cường, An

Phú, Sơn Hà, Ba Vì, Bình Sơn, Vạn Tường;

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPT Phuong.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN BỊ THU HỒI PHÙ HIỆU, KHÔNG CÒN HOẠT ĐỘNG KINH DOANH VẬN TẢI

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày      /7/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)

TT
Biển kiểm

soát
Loại phù hiệu Số phù hiệu Đơn vị vận tải Địa chỉ

1  76C11414 Xe tải XT5123003708 Doanh nghiệp tư nhân

Đạt Hưng Bình

TDP Trường Thọ, phường

Trương Quang Trọng, tỉnh

Quảng Ngãi 2  76C13122 Xe tải XT5123003024

3  76C13428 Xe tải XT5124004887
Hộ kinh doanh Dương

Văn Sở

TDP Trường Thọ Tây C, phường

Trương Quang Trọng, tỉnh

Quảng Ngãi

4  76H02621 Xe tải XT5125002265 phường Trương Quang

Trọng, tỉnh Quảng Ngãi

Nguyễn Văn Tạo

TDP Liên Hiệp 1B, phường

Trương Quang Trọng, tỉnh

Quảng Ngãi 5  76H03366 Xe tải XT5125002264

6  76C09428 Xe tải XT5124004771
Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Tuyết Hạnh

Thôn Cộng Hòa 1, phường

Trương Quang Trọng, tỉnh

Quảng Ngãi

7  76C02696 Xe tải XT5124002794
Hộ kinh doanh Cao

Văn Phương

Thôn Thống Nhất, phường

Trương Quang Trọng, tỉnh

Quảng Ngãi

8  76C12932 Xe tải XT5125001351
Hộ kinh doanh Yến

Dương

Số 365 đường Nguyễn Văn Linh,

phường Trương Quang Trọng,

tỉnh Quảng Ngãi

9  76C04976 Xe tải XT5124002756 Hộ kinh doanh NPP

Hồng Nguyễn

Số 77/9/1 đường Nguyễn Bá

Loan, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi 10  76H03089 Xe tải XT5125000863

11  76C01290 Xe tải XT5125000623
Hộ kinh doanh Võ Thị

Thu Trang

Số 972 đường Quang Trung,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi

12  76E00156 Xe taxi TX5125000166

CN Hợp tác xã Hòa

Bình Xanh tại Quảng

Ngãi

Số 28 Hà Huy Tập, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi

13  76A04052 Xe taxi TX5125000078

14  76H03403 Xe taxi TX5124000384

15  76F01030 Xe taxi TX5124000347

16  76E00162 Xe taxi TX5125000240

17  76H02825 Xe taxi TX5124000444

18  76E00896 Xe taxi TX5124000486

19  76E00199 Xe taxi TX5124000422

20  76E00668 Xe taxi TX5125000239

21  76C04097 Xe tải XT5124003224
Hộ kinh doanh Tạ Thị

Tâm

Số 674 đường Quang Trung,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi

22  76C06749 Xe tải XT5124003278
Hộ kinh doanh Đặng

Ngọc Trường

Số 213 đường Nguyễn Du,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi

23  76C04796 Xe tải XT5123002972 Doanh nghiệp tư nhân

Trần Thị Nở

Số 201 đường Nguyễn Bá Loan,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi 24  76H02556 Xe tải XT5123002973

25  76H01638 Xe tải XT5125001129
Hộ kinh doanh Hiệu

buôn Phương Anh

Số 645/25 đường Quang Trung,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi 26  76C11470 Xe tải XT5124002913

27  50H29625 Xe tải XT5125000848

Công ty TNHH MTV

Lê Tuấn Vinh

Tổ 2, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

28  50H29837 Xe tải XT5125000852

29  50H29545 Xe tải XT5125000851

30  50H29563 Xe tải XT5125000849

31  50H29083 Xe tải XT5125000847

32  50H29324 Xe tải XT5125000850

33  76C06896 Xe tải XT5125000665
Hộ kinh doanh Lê Văn

Trường

Tổ 20, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

34  76E00829 Xe hợp đồng HĐ5124000283
Hợp tác xã VT Asia

Quảng Ngãi

Số 63B Tô Hiến Thành, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi 35  76E00733 Xe hợp đồng HĐ5125000106

36  76C00750 Xe tải XT5125002062
Hợp tác xã GTVT Sơn

Tịnh

Số 40 đường Lê Văn Sỹ, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

37  76E00751 Xe taxi TX5124000322 Hợp tác xã VT Công

nghệ Emddi tại Quảng

Ngãi

Số 195/2 đường Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng

Ngãi 38  76E00447 Xe hợp đồng HĐ5125000220

39  76C02913 Xe tải XT5125002497
Công ty Cổ phần Phú

Hưng Gia

KDC Bầu Giang, tổ 1, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

40  76M0548 Xe tải XT5123003146
Công ty TNHH TM Kỹ

thuật Miền Trung

Số 34 đường Phan Long Bằng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng

Ngãi

41  76C00992 Xe tải XT5124002538
Hộ kinh doanh Huỳnh

Tấn Thịnh

Thôn Tập An Nam, phường Trà

Câu, tỉnh Quảng Ngãi

42  76C04979 Xe tải XT5124002986
Hộ kinh doanh Lê

Ngọc Diệp

Thôn Du Quang, phường Trà

Câu, tỉnh Quảng Ngãi

43  76H03183 Xe tải XT5125001428
Hộ kinh doanh Trần

Đức Hùng

Thôn Văn Trường, phường Trà

Câu, tỉnh Quảng Ngãi

44  76C13382 Xe tải XT5124004762
Hộ kinh doanh Nguyễn

Văn Tấn

TDP Thạch By, phường Sa

Huỳnh, tỉnh Quảng Ngãi

45  76C10528 Xe tải XT5123000444
Hộ kinh doanh Lý Văn

Tiếng

Thôn Phong Niên Thượng, xã

Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi

46  76C03352 Xe tải XT5124002990 Hộ kinh doanh Nguyễn

Văn Công

Thôn Thế Lợi, xã Thọ Phong,

tỉnh Quảng Ngãi
47  76C08894 Xe tải XT5124002989

48  76C07589 Xe tải XT5124003992
Hộ kinh doanh Ngô

Điểm

Thôn Bình Đông,xã Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi

49  76C13840 Xe tải XT5124002873 Hộ kinh doanh Lê Phô
Thôn 6, xã Mỏ Cày, tỉnh Quảng

Ngãi

50  76C05587 Xe tải XT5124002877
Hộ kinh doanh Đại lý

Đức Tân

Thôn 6, xã Mỏ Cày, tỉnh Quảng

Ngãi

51  76H02706 Xe tải XT5124004837
Hộ kinh doanh Nguyễn

Thanh Dương

KDC Số 19, thôn 6, xã Mỏ Cày,

tỉnh Quảng Ngãi

52  76H02068 Xe tải XT5124003116
Hộ kinh doanh Trần

Quang Thanh

Thôn 3, xã Long Phụng, tỉnh

Quảng Ngãi

53  76C10102 Xe tải XT5124003237
Hộ kinh doanh Phạm

Thị Thơm

Thôn An Chuẩn, xã Long Phụng,

tỉnh Quảng Ngãi

54  76C06478 Xe tải XT5124003904
Hộ kinh doanh Đặng

Đức Viện

Thôn 4, xã Long Phụng, tỉnh

Quảng Ngãi

55  76C02199 Xe tải XT5124003912
Hộ kinh doanh Phạm

Quốc Toản

Thôn Lâm Thượng, xã Lân

Phong, tỉnh Quảng Ngãi

56  76H00780 Xe tải XT5122002191
Công ty TNHH Gỗ

Anh Khôi

CCN Thạch Trụ, xã Lân Phong,

tỉnh Quảng Ngãi

57  76C05267 Xe tải XT5124003065
Hộ kinh doanh Nguyễn

Lan

Thôn An Xuân, xã Đông Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

58  76F00691 Xe tải XT5124003673
Hộ kinh doanh Phạm

Thạch

Thôn Thu Xà, xã Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi

59  76C06608 Xe tải XT5125000978 Hộ kinh doanh Nghĩa
Thôn La Hà 1, xã Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi

60  76C02933 Xe tải XT5124003299

Hộ kinh doanh Phạm

Vinh Duy

TDP 2, xã Tư Nghĩa, tỉnh Quảng

Ngãi
61  76H02176 Xe tải XT5124004856

62  76C07805 Xe tải XT5124003300

63  76H05518 Xe tải XT5125001885
Hộ kinh doanh Trần

Quốc Khanh

Thôn Hòa Bình, xã Tư Nghĩa,

tỉnh Quảng Ngãi

64  76H01600 Xe tải XT5125001427
Hộ kinh doanh Nguyễn

Tấn Thuận

Thôn Điện An 1, xã Tư Nghĩa,

tỉnh Quảng Ngãi 65  76C14678 Xe tải XT5125001426

66  76H02802 Xe tải XT5125000881
Hộ kinh doanh Cao

Minh Đồng

Xóm 3, thôn Minh Mỹ, xã Ba

Gia, tỉnh Quảng Ngãi

67  76H03261 Xe tải XT5125001407
Hộ kinh doanh Võ

Minh Hải

Thôn Kỳ Xuyên, xã Tịnh Khê,

tỉnh Quảng Ngãi

68  76C11154 Xe tải XT5125001535
Hộ kinh doanh Trương

Thị Thạch Thảo

Thôn 4, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

69  76C05462 Xe tải XT5124003736
Hộ kinh doanh Nguyễn

Thành Nhân

Thôn 1, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng

Ngãi

70  76C04568 Xe tải XT5124002992
Hộ kinh doanh DV Nấu

ăn Ngọc Tâm

Thôn Thủy Thạch, xã Khánh

Cường, tỉnh Quảng Ngãi

71  76C08862 Xe tải XT5124003917
Hộ kinh doanh Lê Văn

Phước

Thôn 4, xã An Phú, tỉnh Quảng

Ngãi

72  76C02147 Xe tải XT5124003738
Hộ kinh doanh Nguyễn

Công Tin

Thôn 6, xã An Phú, tỉnh Quảng

Ngãi

73  76C10093 Xe tải XT5123002563
Công ty TNHH MTV

SX TM Lê Bảo Long

Thôn Kim Thạch, xã An Phú,

tỉnh Quảng Ngãi

74  76H02875 Xe tải XT5124004728 Hộ kinh doanh Nguyễn

Sơn Hải

TDP Nước Bung,xã Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi 75  76C03145 Xe tải XT5124004755

76  76H02077 Xe tải XT5122003493 Công ty TNHH Sáu Lài
Thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh

Quảng Ngãi

77  76C12552 Xe tải XT5124002944 Công ty TNHH DV

Nội thất Như Quỳnh

Thôn 2, xã Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi 78  76C09080 Xe tải XT5123003254

79  76C01493 Xe tải XT5124004864
Hộ kinh doanh Trần

Thị Thủy

Thôn Hải Ninh, xã Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

80  76C10133 Xe tải XT5123002759

Công ty TNHH MTV

TM DV Cúc Hội

Thôn Đông Bình, xã Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi
81  76C04677 Xe tải XT5123002760

82  76C05757 Xe tải XT5123002757

83  76C09844 Xe tải XT5124002410 Công ty Cổ phần

Vinaconex Dung Quất

Thôn An Lộc Bắc, xã Vạn

Tường, tỉnh Quảng Ngãi
84  76C06615 Xe tải XT5124002409

		2025-07-28T08:32:16+0700

		2025-07-28T08:44:21+0700

		2025-07-28T08:44:21+0700

		2025-07-28T08:44:21+0700

		2025-07-28T08:45:47+0700

		2025-07-28T08:45:47+0700

		2025-07-28T08:45:47+0700